
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

SİVEREK MESLEK YÜKSEKOKULU 

 



1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Tüm dünyayı kasıp kavuran Covid-19 Pandemisinin en çok etkilediği 

alanların başında eğitim kurumları gelmektedir. İlköğretimden yükseköğretime 

kadar eğitimin tüm alanlarında telafi edilmesi çok zor zararlara yol açtı. Hiçbir 

şeyin eskisi gibi olmayacağı aşikardır. Tüm bunların yanı sıra  yeni öğretim 

metodlarının da gelişmesine yol açtığını biliyoruz. Bu zorlu süreçte 

öğrencilerimizin eğitimlerini sürdürmeye çalıştık. Bir yandan da yüz yüze eğitimin  

başlayacağı zamanda öğrencilerimize daha iyi bir ortam sunmak için kolları 

sıvadık. Genç Ofisi açmak için çalışmalarımız sürüyor. 1994 yılında kurulmuş olan 

okulumuzun kampüs sorununu halen okulumuzun bulunduğu kampüs alanının 

Harran Üniversitesine devrini gerçekleştirdik. Dergimizin 3. Sayısında pandemi 

sürecinde yaşadığımız gelişmeleri sizlerle paylaşıyoruz. Sağlıkla geçireceğimiz 

yeni eğitim öğretim yılları temennisiyle...  

                                                     

                                                    Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN 

                                                               Müdür 
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Şanlıurfa Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Harran Üniversitesi Rektörlüğü ile 

okulumuz kampüsünde Genç Ofisi açmak üzere Protokol İmzaladı. 
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Harran Üniversitesi ile Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

arasında kültür, sanat, spor, eğitim işbirliği protokolü imzalandı. 

Siverek Meslek Yüksekokulu bünyesinde Genç Ofis kurulmasına dair 

protokol, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sabri Çelik ve 

Şanlıurfa İl Gençlik Spor Müdürü Halil Eren arasında imzalandı.  

Osmanbey Yerleşkesi Rektörlük makamında gerçekleşen imza protokol 

töreninde, Harran Üniversitesi Siverek Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Öğretim Görevlisi Mustafa Alpsülün, Gençlik Hizmetleri Şube 

Müdürü Bedir Giden ve Siverek Eyüp Cenap Gülpınar Gençlik Merkezi 

Müdürü Ahmet Yıldız da hazır bulundular. 

Siverek Meslek Yüksekokulu ve Siverek Eyüp Cenap Gülpınar Gençlik 

Merkezi’nin ortak çalışmaları sonucu imzalanan protokolle; öğrenciler ile 

Üniversite akademik ve idari personelinin eğitsel, kültürel, gönüllülük ve 

sportif faaliyetlerinin geliştirilmesi, bağımlılıkla mücadele, sosyal 

sorumluluk ve gönüllülük algılarının güçlendirilmesi amaçlanıyor. 

Yanı sıra Harran Üniversitesi Siverek Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinde 

açılacak olan Genç Ofisle gençlerin yükseköğrenimleri sürecinde almış 

oldukları eğitimle birlikte kişisel kapasite gelişimlerine katkı sağlanması 

yönünde iş birliğinin arttırılması ve desteklenmesi de hedefleniyor.
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Şanlıurfa Milletvekili, Avrupa Uyum Komisyon Başkanı Sayın Kasım GÜLPINAR Siverek 

Meslek Yüksekokulunda incelemelerde bulundu. Kampüs içerisindeki pansiyon binasını 

beraberinde  İlçe Milli Eğitim Müdürü Nuri KAPANOĞLU, AK Parti İlçe Başkanı Nedim LALE ve 

okul idarecileriyle gezdi. GÜLPINAR Siverek’te okuyan Yükseköğrenim öğrencilerinin barınma  

sorunu ve kampüsün genel sorunlarıyla ilgili Okul Müdürü Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN’den 

bilgi aldı.   
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Meslek Yüksekokulumuz Akademik ve İdari personeline  Müdür 

Yardımcısı Öğr.Gör. Hüseyin DEMİRBAĞ tarafından resmi yazışma kuralları ve 

EBYS eğitimi verildi.  
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Gıda Teknolojisi programı 2. Sınıf öğrencileri okulumuzda farklı programlarda okuyan 

öğrencilere ve personelimize “Sağlıklı Beslenme” semineri verdiler Seminerde Öğrencilerimiz 

Celal KOYUNCU, Devran SAĞIR ve Furkan UĞUR  Besin öğeleri konusunda bilgi vererek  

Sağlıklı beslenmenin önemine vurgu yaptılar. 
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MYO Müdürlüğümüz, Siverek Gençlik Merkezi ve Siverek Uygulamalı Bilimler 

Fakültesinin ortaklaşa düzenlediği voleybol turnuvasında 6 takım mücadele verdi. 

Finalde öğrencilerimizin oluşturduğu bir takım Müdürlüğümüz personelinden oluşan 

takımı yenerek şampiyon olmuştur.  Okulumuz Müdürü Öğr. Gör. Mustafa ALPSÜLÜN 

şampiyon olan  takıma ve bu organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür etti. 
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11.11.2019 tarihinde Türkiye genelinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen "Daha 

Yeşil Bir Türkiye İçin" etkinliği kapsamında Siverek MYO Müdürlüğü öğrencilerimizle fidan 

dikimlerini gerçekleştirdik
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1994 Yılında Siverek’te kurulan okulumuz 2020 yılında kendi kampüsüne kavuştu.  

2013 yılında  bulunduğu kampüse taşınan okulumuz daha önce Selimpınar İlkokulu ve 

Siverek Endüstri Meslek Lisesi Pansiyon binalarını uzun süre kullanmıştı. 2020 yılında, 

daha önce YİBO olarak kullanılan kampüs Merhum Cemal POLATOĞLU’nun 

varislerinin isteğiyle okulumuza tahsis edildi. Harran Üniversitesi Senatosunca alınan 

kararla Siverek Meslek Yüksekokulu kampüsü Cemal Polatoğlu Kampüsü olarak 

değiştirildi.  
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Pandemi dolayısıyla yoğun önlemlerle Osmanbey Kampüsünde gerçekleştirilen 2020 yılı 

mezuniyet törenimizde dereceye giren öğrencilere ödüller verildi. Törenden görüntüler 
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                                                          Dr.Öğretim Üyesi M.Bilal ER 

Akademik hayatına 2013 yılında İnönü Üniversitesinde başlayan Öğr.Gör.Bilal ER, Yüksek 

Lisansını Çankaya Üniversitesinde tamamladı. 2016 yılında Siverek Meslek Yüksekokulunda 

Öğretim Görevlisi olarak çalışmaya başladı. Doktora çalışmalarını 2019 yılında Maltepe Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesinde tamamladıktan sonra Bilgisayar Programcılığı Programımıza Dr.Öğretim 

Üyesi olarak atandı.  Dr. Öğretim Üyesi M.Bilal ER, Ses işleme, sinyal işleme, EEG, Derin öğrenme, 

Makine öğrenmesi konularında çalışmaktadır. 
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Şanlıurfa Gençlik ve Spor il Müdürü Halil EREN Siverek Meslek Yüksekokulunu ziyaret 

etti,  Okul Müdürü Öğr.Gör. Mustafa ALPSÜLÜN’le öğrencilerimizin yurt sorunu ile ilgili görüş 

alışverişinde bulunup Öğrenci yurdu için tahsis edilecek alanı incelediler. (12 Haziran-2020) 
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Siverek Jandarma Trafik Birimi tarafından öğrencilerimize yönelik olarak  Trafik ve 

Trafik Kuralları ile ilgili eğitim semineri yapıldı  
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Okul Müdürümüz Öğr. Gör. Mustafa Alpsülün ve Müdür Yardımcısı Öğr.Gör. 

Hasan Celal BALIKÇI ve Ömer KOLBÜKEN  Siverek Belediye Başkanı  Ayşe Çakmak'ı 

makamında ziyaret ederek görevinde başarılar diledi. 
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Genç Ofis 2021-2022 Eğtim öğretim yılına yetiştirilecek  

İnşaat çalışması sürüyor 
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YAYIN KURULUMUZ 

Öğr.Gör.Mustafa 
ALPSÜLÜN

Öğr.Gör. Hüseyin 
DEMİRBAĞ

Öğr.Gör. Hasan 
Celal BALIKÇI

Ahmet 
YÜZÜBEYAZ MYO 

Sekreteri

Ömer KOLBÜKEN

Memur


